Приложение
к постановлению администрации муниципального района «Корткеросский»

от 28 октября 2015 года № 1348 
Таблица № 1

Сведения о показателях (индикаторах) муниципальной программы их значениях 
	№ п/п
	Показатель (индикатор) (наименование)
	Ед. измерения
	Значения показателей

	
	
	
	2012
	2013
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	Программа: «Развитие образования»

	3
	доля детей, охваченных оздоровительной кампании в общей численности детей школьного возраста
	проценты
	х
	х
	х
	42
	42
	42
	43
	43
	43


